СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» июля 2021 года  №  260
р.п. Таловая

О прекращении полномочий

главы администрации

Таловского городского поселения

     В соответствии с п.2 ч.10 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с п.2 ч.1 ст. 39 Устава Таловского городского поселения, Совет народных депутатов Таловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы администрации  Таловского городского поселения Кувшинова Олега Юрьевича с «21» июля 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Основание: личное заявление Кувшинова О.Ю.
Глава Таловского
городского поселения                                                             Н.С. Калгин